



THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS; MAIA:01779271352; Dados: 2024.11.21 11:27:15 -03'00'

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls 1300
 Rubrica

FORTALEZA-CE, 21 DE NOVEMBRO 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;
 APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº PE-011/2024-SECSA CUJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO AOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO NºPE-011/2024-SECSA DATA DE ABERTURA 12 DE NOVEMBRO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
1	APARELHO DE ELETRO ESTIMULAÇÃO TRANSCUTÂNEA MULTICORRENTES DIGITAL TECNOLOGIA DE OPERAÇÃO MICROCONTROLADA TELA: DISPLAY GRÁFICO DE LCD AZUL CORRENTES: TENS, FES E RUSSA 04 CANAIS DE SAÍDA COM VARIAÇÃO INDEPENDENTE DE FREQUÊNCIA E AMPLITUDE FES: INTENSIDADE: 0 A 250 MA FREQUÊNCIA: 0.5 A 250 HZ PULSO: 50 A 500 US MODO: SINCRONIZADO E RECÍPROCO RAMPAS: RISE 1-9S, ON 1-60S, DECAY 1-9S, OFF 1-60S TIMER: 01 A 60 MIN TENS: INTENSIDADE: 0 A 250 MA FREQUÊNCIA: 0.5 A 250 HZ PULSO: 50 A 500 US MODO: SINCRONIZADO E RECÍPROCO RAMPAS: RISE 1-9S, ON 1-60S, DECAY 1-9S, OFF 1-60S TIMER: 01 A 60 MIN MODULAÇÃO EM TRENS DE PULSO - BURST MODO TENS: 7 PULSOS CORRESPONDENTES A CICLO ON DE 25 MSEG E CICLO OFF DE 475 MSEG 2 HZ 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES 08 ELETRODOS DE BORRACHA DE SILICONESXSCM 04 CABOS DE CONEXÃO AO PACIENTE LARANJA - CANAL 1, PRETO - CANAL 2, AZUL - CANAL 3 E VERDE - CANAL 4 01 CABO DE FORÇA DESTACÁVEL 01 TUBO DE GEL 01 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO SOBRESSALENTE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADE	3	IBRAMED	R 2.345,00	R 7.035,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais sete mil e trinta e cinco reais
2	APARELHO ULTRASSONOGRÁFICO TERAPÊUTICO ULTRASSOM TERAPÊUTICO 1 E 3 MHZ, UTILIZADO NA FISIOTERAPIA PARA TRATAMENTOS TERAPÊUTICOS, AJUDANDO A ALIVIAR DORES MUSCULARES, PROMOVER A CICATRIZAÇÃO E MELHORAR A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA. CARACTERÍSTICAS: ULTRASSOM DE 1 E 3 MHZ POTÊNCIA MÁXIMA DE SAÍDA DE 21 WATTS POTÊNCIA DE ENTRADA DE 100 VA BIVOLT AUTOMÁTICO 220V ÁREA EFETIVA DE RADIAÇÃO DE 7 CM² POTÊNCIA MÁXIMA POR CM² DE 3 W/CM² 46 PROTOCOLOS PRÉ-PROGRAMADOS 20 PROTOCOLOS PARTICULARES QUE PODEM SER SALVOS TECNOLOGIA DE OPERAÇÃO MICRO CONTROLADA TELA EM LCD COM REGISTRO NA ANVISA MODO DE EMISSÃO DE ONDA PULSADA E CONTÍNUA REPETIÇÃO DE PULSO COM 100HZ, 48HZ E 16 HZ E MODULAÇÃO EM 20 OU 50 DE TEMPO ON TIMER TEMPO DE ATÉ 30 MINUTOS SAÍDA PARA TERAPIA COMBINADA PROTEGIDO CONTRA GOTEJAMENTO DE ÁGUA TRANSDUTOR A PROVA D' ÁGUA ITENS INCLUSOS: 1 TUBO DE GEL, 1 CABO DE FORÇA DESTACÁVEL, 1 MALETA PARA TRANSPORTE, 1 MANUAL DE OPERAÇÃO, 1 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO SOBRESSALENTE, 1 TRANSDUTOR 1.0 MHZ E 3.0 MHZ, 1 CABO PP FÊMEA I.E.C. 2 X 0.75 X 1500MM, 1 CABEÇOTE DE SILICONE COM ERA DE 8CM2, 1 CABO ADAPTADOR PARA TERAPIA COMBINADA, 1 SUPORTE APLICADOR PROBE PARA GABINETE SAFIRA V2.0. COM GARANTIA DE 12 MESES.	UNIDADE	2	IBRAMED	R 2.723,00	R 5.446,00	dois mil, setecentos e vinte e três reais cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis reais
3	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MOVEL, COM SUPORTE DE RODÍZIOS, VÁLVULA DE SEGURANÇA, FRASCO TERMOPLÁSTICO/VIDRO, FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 31 A 49 LPM, VÁLVULA DE SEGURANÇA, SUPORTE COM RODÍZIOS, FRASCO:TERMOPLÁSTICO/VIDRO, VOLTAGEM: 220V/BIVOLT.	UNIDADE	2	ASPIRAMAX	R 886,00	R 1.772,00	oitocentos e oitenta e seis reais mil setecentos e setenta e dois reais
4	BISTURI ELÉTRICO. APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS COM A FINALIDADE DE COAGULAR, DISSECAR, CORTAR E FULGURAR OS TECIDOS BIOLÓGICOS. - GERADOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 300W, MICROCONTROLADO POR MICROPROCESSADORES, CAPAZ DE LER A IMPEDÂNCIA DOS TECIDOS NOS MODOS BIPOLAR E CORTE. DEVE POSSUIR TECNOLOGIA QUE PROTEJA O PACIENTE CONTRA QUEIMADURAS EM LOCAIS ALTERNATIVOS, PRINCIPALMENTE COM O USO DE ELETRODOS DE ECG. OS CONTROLES DE ENERGIA PODEM SER AJUSTADOS ATRAVÉS DOS PAINÉIS COM MEMBRANAS A PROVA D' ÁGUA COM LEITURA DIGITAL DE POTÊNCIA. MODOS DE OPERAÇÃO NO MÍNIMO: BIPOLAR, MONOPOLAR. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO GERADOR: CORTE PURO 300W, BLEND 130W, COAGULAÇÃO 120W E BIPOLAR 70W. DEVE POSSUIR REGULADOR DE ALARME SONORO. DEVE SER COMPATÍVEL	UNIDADE	5	EMAI	R 10.110,80	R 50.554,00	dez mil, cento e dez reais e oitenta centavos cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls 1309
Rubrica

5	DESFIBRILADOR, BIFÁSICO, COM DISPOSITIVO DE SINCRONISMO COM MONITOR EXTERNO NÃO INCLUSO PARA CARDIOVERSÃO COM GABINETE, PORTÁTIL, EM CAIXA DE MATERIAL SINTÉTICO DE ALTO IMPACTO, COM ALÇA DE	UNIDADE	1	CMOS CRAKE	R	11.443,00	onze mil, quatrocentos e quarenta e três reais	R	11.443,00	onze mil, quatrocentos e quarenta e três reais	
6	DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO ALTO-FALANTE DE ALTA PERFORMANCE ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO, GRAVADOR DE SOM OU COMPUTADOR DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR BOTÃO LIGA/DESLIGA E CONTROLE DE VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO TELA DE LCD PARA VISUALIZAÇÃO NUMÉRICA DO BATIMENTO CARDÍACO FETAL BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL E CARREGADOR INTEGRADO AO EQUIPAMENTO BIVOLT SENSIBILIDADE A PARTIR DE 10-12 SEMANAS. DIMENSÕES: 135MM X 95MM X 35MM PESO: APROX. 200G. BIVOLT ACOMPANHA CARREGADOR. FAIXA DE MEDIÇÃO: 50-240 BPM RESOLUÇÃO: 1BPM PRECISÃO: ± 1 BPM SAÍDA DE ENERGIA: 20MW. FREQUÊNCIA NOMINAL: 2.0MHZ FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 2.0MHZ ± 10; P-: <1MPA LOB: <20 MW/CM² ISPTA: <100 MW/CM², INTENSIDADE DE SAÍDA DE ULTRASSOM: ISATA <10 MW/CM² ÁREA DE RADIAÇÃO EFETIVA DO TRANSDUTOR: 154MM². GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES	UNIDADE	100	MD	R	672,00	seiscentos e setenta e dois reais	R	67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais	
7	NEBULIZADOR E INALADOR COMPRESSOR	UNIDADE	30	G-TECH	R	153,00	cento e cinquenta e três reais	R	4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais	
8	NEGATOSCOPIO TIPO 2 CORPOS PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO 2 CORPOS PAINEL FRONTAL EM ACRÍLICO BRANCO TRANSLÚCIDO LEITOSO PREDEDOR DE RADIOGRAFIAS EM AÇO INOX ILUMINAÇÃO ATRAVÉS DE LEDS BRANCO ACIONAMENTO ATRAVÉS DE INTERRUPTOR BOTÃO LIGA / DESLIGA ESTRUTURA: AÇO CARBONO ACABAMENTO - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPÓXI ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT 110V220V CABO DE ALIMENTAÇÃO TRIPOLAR COM COMPRIMENTO DE 1M DIMENSÕES: 11X70X50CM PROFUNDIDADE X LARGURA X ALTURA. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES	UNIDADE	32	MODELO MOVEIS	R	1.160,00	mil cento e sessenta reais	R	37.120,00	trinta e sete mil, cento e vinte reais	
9	OFTALMOSCÓPIO MATERIAL DA CABEÇA: EM ABS RESISTENTE A IMPACTOS MATERIAL DO CABO: EM METAL ACABAMENTO DO CABO: TERMOPLÁSTICO LÂMPADA: 2.5 V DE XENON PROPORCIONANDO LUZ MAIS BRANCA E BRILHANTE LENTES: 19 LENTES DE -20 A 20 DIOPTRIAS COM MARCADOR ILUMINADO ABERTURAS: 05 ABERTURAS COM FILTRO VERDE LIVRE DE VERMELHO FILTRO: VERDE ÓPTICA: SELADA A PROVA DE POEIRAS TENSÃO: 2.5V BOTÃO LIGA/DESLIGA CLIP DE BOLSO: POSSUI ALIMENTAÇÃO: 02 PILHAS AA COM REGISTRO NA ANVISA E CERTIFICADO DO INMETRO. INCLUI: 01 OFTALMOSCÓPIO E 01 ESTOJO MACIO. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES	UNIDADE	25	MD	R	912,00	novecientos e doze reais	R	22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais	
10	OTOSCÓPIO TRANSMISSÃO DIRETA DA LUZ, LÂMPADA: XENON HALÓGENA 2.5V, MATERIAL DA CABEÇA: METAL, MATERIAL DO CABO: METAL, ACABAMENTO DO CABO: RECARTEADO, TENSÃO: 2.5V, ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C, POSSUI REOSTATO PARA CONTROLE DA LUZ, LENTE DE AUMENTO: 4 VEZES, COMPRIMENTO TOTAL: 185 CM, PESO TOTAL: 205G, GARANTIA DO EQUIPAMENTO: 1 ANO. CERTIFICADO PELA ANVISA. INCLUI: 05 ESPÉCULOS AURICULARES AUTOCLAVÁVEIS 2,5, 3,5, 4,5, 5,5 E 9MM E 01 ESTOJO MACIO PARA OTOSCÓPIO E SEUS ACESSÓRIOS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES	UNIDADE	25	MD	R	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais	R	8.950,00	oito mil, novecientos e cinquenta reais	
11	OXÍMETRO DE PULSO DEDO PORTATIL, BOLSA, CASE DE PROTEÇÃO PILHA. VISOR LED DE ALTO CONTRASTE PARA FÁCIL LEITURA. DETECTA E EXIBE INSTANTANEAMENTE RESULTADOS MESMO DURANTE VARIAÇÕES ABRUPTAS DE BATIMENTO CARDÍACO OU SPO2. INFORMA SATURAÇÃO SPO2 E FREQUÊNCIA CARDÍACA. INCLUI CAPA PROTETORA EM SILICONE, CORDÃO DE TRANSPORTE, PILHAS ALCALINAS AAA E MANUAL DE INSTRUÇÕES. ITENS INCLUSOS 01 - OXÍMETRO DE DEDO SEM CURVA PLESTIMOGRAFICA 01 - CAPA PROTETORA EM SILICONE 01 - CORDÃO DE TRANSPORTE 02 - PILHAS ALCALINAS AAA 01 - MANUAL DE INSTRUÇÕES. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS TELA: LED FAIXA DE MEDIÇÃO SPO2: 70 -99 PRECISÃO SPO2: ±3 70 -99) FAIXA DE MEDIÇÃO FREQUÊNCIA CARDÍACA: 30 -235 BPM PRECISÃO FREQUÊNCIA CARDÍACA: ±2 BPM 30 -99 BPM, ±2 100-235 BPM ENERGIA: 2 PILHAS ALCALINAS AAA 1.5V PESO: 100G INCLUINDO AS DUAS BATERIAS AAA DIMENSÕES MM: COMPRIMENTO: 60, LARGURA: 30, ALTURA: 30. VOLTAGEM: 1.5 V. COM REGISTRO NA ANVISA. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES	UNIDADE	30	G-TECH	R	103,00	cento e três reais	R	3.090,00	três mil e noventa reais	
								VALOR TOTAL	R	220.000,00	duzentos e vinte mil reais

LOTE 7										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL			
1	ANEL TONIFICADOR DE PILATES EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA ELÁSTICA DIÂMETRO DE 40 CM E 02 APOIOS ANATÔMICOS PARA MÃOS OU PERNAS	UNIDADE	5	ARKTUS	R	61,30	sessenta e um reais e trinta centavos	R	306,50	trezentos e seis reais e cinquenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

													Rubrica
2	BOLA CRAVO ANTI STRESS FISIOTERAPIA MASSAGEM. DESCRIÇÃO: DIÂMETRO 5,5CM, CRAVOS EMBORRACHADOS PELA SUPERFÍCIE DA BOLA, PRODUZIDO COM MATERIAL EMBORRACHADO, PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO KG: 0,360. COMPOSTA POR MATERIAL EMBORRACHADO, ATÓXICO E LAVÁVEL.	UNIDADE	30	ARKTUS	R	4,60	quatro reais e sessenta centavos	R	138,00				cento e trinta e oito reais
3	BOLA DE EXERCÍCIOS 20CM TIPO DENTE DE LEITE OVERBAL, DEVENDO CONTER ENTÃO: 01 BOLA, 01 BOMBA DE AR, 02 BICOS, 01 REMOVEDOR DE BICO E 01 TUBO DE ENCHIMENTO, COMPOSIÇÃO: 100 POLICLORETO DE VINILA PVC, TAMANHO APROXIMADO A X L: 20 CM, PESO APROXIMADO: 120 G, INDICADO PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS.	UNIDADE	50	ARKTUS	R	21,95	vinte e um reais e noventa e cinco centavos	R	1.097,50				mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos
4	BOLA PARA PILATES, MODELO BOLA SUIÇA, MATERIAL PVC ANTIDERRAPANTE, ANTI ESTOURO, APLICAÇÃO CONDICIONAMENTO FÍSICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ BOMBA P/ INFLAR, ADAPTADOR E EXTRATOR DE PINO, DIÂMETRO 65 CM, DEVE SUPORTAR ATÉ 300 KG.	UNIDADE	10	ARKTUS	R	98,90	noventa e oito reais e noventa centavos	R	989,00				novecentos e oitenta e nove reais
5	CICLO ERGONOMICO DE MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES, CAPAZ DE EXERCITAR OS MOVIMENTOS DE PERNAS E BRAÇOS TENDO A FUNÇÃO MULTIFUNCIONAL 3 EM 1 POSSIBILITANDO PRONAÇÃO, SUPINAÇÃO DE PUNHO E OMBROS E COTOVELO. ESTRUTURA DE AÇO EM PINTURA ELETROSTÁTICA PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, AJUSTE DE ALTURA DE KNOB- QUICK-RELEASE, QUE PERMITE A EXECUÇÃO DOS EXERCÍCIOS NA POSIÇÃO SENTADO OU DE PÉ, POSSIBILIDADE DE EXERCÍCIOS BIDIRECIONAL PERMITINDO A ROTAÇÃO EM QUALQUER DIREÇÃO, APARELHO COM RESISTÊNCIA MAGNÉTICA SUAVE ATRAVÉS DOKNOB DE FÁCIL MANUSEIO, TEM FUNÇÕES NUM DISPLAY EM LCD DE CONTROLE DO TEMPO, DE CALORIAS CONSUMIDAS, MOVIMENTOS POR MINUTO, MOVIMENTOS TOTAIS E FUNÇÕES, COMPRIMENTO DO BRAÇO AJUSTÁVEL DE 33 A 56CM, PESO APROX. DO PRODUTO 13,5KG.	UNIDADE	10	HIMALY	R	539,00	quinhentos e trinta e nove reais	R	5.390,00				cinco mil, trezentos e noventa reais
6	COLCHONETES 1,00 X 42 X 3, DESENVOLVIDO COM ESPUMA FLEXÍVEL 100 POLIURETANO, MÍNIMO D23, REVESTIDO EM COURVIN SINTÉTICO, PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO.	UNIDADE	40	VITTAFLX	R	87,80	oitenta e sete reais e oitenta centavos	R	3.512,00				três mil, quinhentos e doze reais
7	CONES DE AGILIDADE KIT FUNCIONAL CONES DE AGILIDADE, 23CM DE ALTURA, MATERIAL POLIETILENO, COM BASE QUADRADA, PACOTE COM 20 UNIDADES	PACOTE	10	ALUX	R	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R	215,00				duzentos e quinze reais
8	CORDA DE PULAR, MATERIAL AÇO REVESTIDO EM PVC, ESPESSURA 6,5 MM, MATERIAL MANOPLA PLÁSTICO, TIPO MANOPLA ANATÔMICA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 3,00 M	UNIDADE	30	ACTE	R	50,85	cinquenta reais e oitenta e cinco centavos	R	1.525,50				mil quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
9	CUNHA MÉDIA EM ESPUMA REVESTIDA. COURVIN DA COR AZUL CÉU. COM DIMENSÕES: 50 X 50 X 30 CM A X L X C.	UNIDADE	20	ARKTUS	R	258,60	duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R	5.172,00				cinco mil, cento e setenta e dois reais
10	DIGIFLEX FORTE PARA DEDOS E MÃOS FORTE: PRETO - 6KG. MATERIAL: PLÁSTICO ABS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,5 X 13,8 X 14,5 CM L X A X C. PESO: 0,08 KG.	UNIDADE	16	ARKTUS	R	35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R	566,40				quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
11	DIGIFLEX FRACO PARA DEDOS E MÃOS LEVE: VERDE - 2,5KG. MATERIAL: PLÁSTICO ABS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,5 X 13,8 X 14,5 CM L X A X C. PESO: 0,08 KG.	UNIDADE	16	ARKTUS	R	35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R	566,40				quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
	DISCO DE EQUILÍBRIO E PROPRIOCEPÇÃO, INFLÁVEL, COMPOSIÇÃO EM PVC, ALTA RESISTÊNCIA, MACIO E FLEXÍVEL, ANTIDERRAPANTE, COM NO MÍNIMO 33 CM DE DIÂMETRO, COM CERTIFICAÇÃO DA ANVISA E INMETRO. GARANTIA. ACOMPANHA BOMBA DE AR PARA INFLAR.	UNIDADE	15	ARKTUS	R	110,80	cento e dez reais e oitenta centavos	R	1.662,00				mil seiscentos e sessenta e dois reais
13	ESCADA DE AGILIDADE E TREINAMENTO FUNCIONAL COMPOSTA POR TIRAS DE NYLON E CORPO DE PLÁSTICO. DISTÂNCIA ENTRE OS DEGRAUS 40CM. DIMENSÕES APROXIMADAS 5,50 X 0,50M.	UNIDADE	15	ACTE	R	191,42	cento e noventa e um reais e quarenta e dois centavos	R	2.871,30				dois mil, oitocentos e setenta e um reais e trinta centavos
14	KIT DE VENTOSAS COM 19 OU 20 COPOS. COPOS DE ACRÍLICO. ACOMPANHA UMA BOMBA DE SUÇÃO. DIMENSÕES DAS VENTOSAS: 2 VENTOSAS B6: 2,1 CM 2 VENTOSAS B5: 2,5 CM 2 VENTOSAS B4: 3,9 CM 2 VENTOSAS B3: 4,1 CM 10 VENTOSAS B2: 4,9 CM 2 VENTOSAS B1: 5,7 CM DIMENSÕES DA MALETA: LARGURA: 30CM ALTURA: 11CM COMPRIMENTO: 21CM.	UNIDADE	8	DONGYANG	R	685,80	seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos	R	5.486,40				cinco mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
15	PAR DE CANELEIRAS DE 1 KG. COSTURAS REFORÇADAS FEITAS COM LINHA DE ALTA RESISTÊNCIA. ENCHIMENTO COM GRANALHA. REVESTIMENTO INTERNO EM PVC. FECHAMENTO COM FIVELA EM AÇO E PASSADORES EM AÇO.	KIT	12	ARKTUS	R	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	R	535,20				quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
16	PAR DE CANELEIRAS DE 2 KG. COSTURAS REFORÇADAS FEITAS COM LINHA DE ALTA RESISTÊNCIA. ENCHIMENTO COM GRANALHA. REVESTIMENTO INTERNO EM PVC. FECHAMENTO COM FIVELA EM AÇO E PASSADORES EM AÇO.	KIT	12	ARKTUS	R	64,60	sessenta e quatro reais e sessenta centavos	R	775,20				setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
17	PAR DE CANELEIRAS DE 3 KG. COSTURAS REFORÇADAS FEITAS COM LINHA DE ALTA RESISTÊNCIA. ENCHIMENTO COM GRANALHA. REVESTIMENTO INTERNO EM PVC. FECHAMENTO COM FIVELA EM AÇO E PASSADORES EM AÇO.	KIT	12	ARKTUS	R	81,40	oitenta e um reais e quarenta centavos	R	976,80				novecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 1302

18	PAR DE HALTERES DE 1KG PRODUZIDO EM FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO DE PVC.	KIT	12	ARKTUS	R	30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R	369,00	três mil e sessenta e nove reais	
19	PAR DE HALTERES DE 2KG PRODUZIDO EM FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO DE PVC.	KIT	12	ARKTUS	R	60,00	sessenta reais	R	720,00	setecentos e vinte reais	
20	PAR DE HALTERES DE 3KG PRODUZIDO EM FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO DE PVC.	KIT	12	ARKTUS	R	90,90	noventa reais e noventa centavos	R	1.090,80	mil e noventa reais e oitenta centavos	
21	ROLO DE MASSAGEM MIOFASCIAL. COM RANHURAS NA COR PRETA. COM DIMENSÕES DE: 33 X 15 X 15 CM C X L X A.	UNIDADE	14	ACTE	R	147,90	cento e quarenta e sete reais e noventa centavos	R	2.070,60	dois mil e setenta reais e sessenta centavos	
22	ROLO DE POSICIONAMENTO GRANDE REVESTIDO EM COURVIN DE ESPUMA DA COR AZUL CÉU. COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: 60X25 CM.	UNIDADE	12	ARKTUS	R	224,75	duzentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos	R	2.697,00	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais	
23	TATAME, MATERIAL EVA., COMPRIMENTO PLACA 1 M, LARGURA PLACA 1 M, ESPESSURA PLACA 30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE, ANTI-ALÉRGICO, LAVÁVEL, LONA 100.	UNIDADE	100	ARKTUS	R	194,05	cento e noventa e quatro reais e cinco centavos	R	19.405,00	dezenove mil, quatrocentos e cinco reais	
24	TIPO FAIXA ELÁSTICA, RESISTÊNCIA FORTE, MATERIAL BORRACHA NATURAL TIPO: FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA: FORTE MATERIAL: BORRACHA NATURAL APLICAÇÃO: EXERCÍCIO DE FORTALECIMENTO MUSCULAR SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR DIMENSÃO: CERCA DE 150 CM.	UNIDADE	20	ARKTUS	R	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R	310,00	trezentos e dez reais	
25	TIPO FAIXA ELÁSTICA, RESISTÊNCIA LEVE, MATERIAL BORRACHA NATURAL TIPO FAIXA ELÁSTICA, RESISTÊNCIA LEVE, MATERIAL BORRACHA NATURAL, APLICAÇÃO EXERCÍCIO FORTALECIMENTO MUSCULAR, SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR, DIMENSÃO CERCA DE 150 CM.	UNIDADE	20	ARKTUS	R	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R	310,00	trezentos e dez reais	
26	TIPO: FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA: MODERADA MATERIAL: BORRACHA NATURAL APLICAÇÃO: EXERCÍCIO DE FORTALECIMENTO MUSCULAR SEM ESPECIFICAÇÃO DE COR DIMENSÃO: CERCA DE 150 CM.	UNIDADE	20	ARKTUS	R	22,12	vinte e dois reais e doze centavos	R	442,40	quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos	
								VALOR TOTAL	R	59.200,00	

cinquenta e nove mil e duzentos reais

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	279.200,00
duzentos e setenta e nove mil e duzentos reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS. FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO(S) SERVIÇO(S) LICITADO(S), INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 2002010488771
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 21 DE NOVEMBRO 2024.

THIAGO MARCO BARROS
MAIA:017792713
52
Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2024.11.21 11:27:45 -03'00'

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877